

Jeżewo, dnia 23.03.2022 r.

Nr postępowania: RRI.B.271.2.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „**Modernizacja armatury oczyszczalni ścieków w Jeżewie wraz z doposażeniem Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni**” - Część I
Zamówienia: dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki z osprzętem – 1 szt. oraz dostawa fabrycznie nowej minikoparki z osprzętem – 1 szt.

W nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 04.03.2022 r. zamówienia publicznego dla zadania inwestycyjnego pn. „**Modernizacja armatury oczyszczalni ścieków w Jeżewie wraz z doposażeniem Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni**” znak: RRI.B.271.2.2022 prowadzonego przez GMINĘ JEŻEWO ul. Świecka 12, 86 – 131 Jeżewo, na platformie zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/581806>, Gmina Jeżewo stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na otrzymane dnia 17.03.2022 r. poniższe zapytania:

1. Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź: Tak

2. Dot. §1 ust 3 Umowy, Wykonawca dostarczy dokumenty wymagane przepisami powszechnie obowiązującymi do dopuszczenia pojazdu do użytkowania zgodnie z jego przeznaczeniem (Deklaracja zgodności CE). Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów do rejestracji maszyny?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów do rejestracji maszyny.

3. Dot. §1 ust 4 Umowy, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Deklarację Zgodności CE. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia innych atestów i certyfikatów ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów obowiązujących przepisami prawa, spełnienia przez maszyny standardów i norm w zakresie ich bezpieczeństwa i eksploatacji.

4. Dot. §4 ust 3 pkt 2. Umowy, Prosimy o odstąpienie.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od dostarczenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do rejestracji Pojazdu.

5. Dot. §4 ust 3 pkt 3. Umowy, Prosimy o odstąpienie od obowiązku dostarczenia Karty Pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od dostarczenia przez Wykonawcę Karty Pojazdu.

6. Dot. §4 ust 4 Umowy, W przypadku jeśli obiór maszyny nie nastąpi w dniu dostarczenia, Czy Wykonawca będzie miał obowiązek zabrania maszyny i ponownie dostarczenia jej w kolejnym dniu roboczym ? Czy maszyna będzie musiała przez ten czas pozostać na terenie Zamawiającego? Jeśli tak to, prosimy o informacje czy planowane miejsce postoju maszyny będzie ogrodzone, oświetlone i z zapewnieniem dozoru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że maszyna będzie mogła przez ten czas pozostać na terenie Zamawiającego – Gminnej Oczyszczalni w Jeżewie, miejsce postoju maszyny będzie ogrodzone, oświetlone i zabezpieczone dozorem monitoringu.

7. Dot. §7 ust 4 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą tylko naprawy podlegające gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą tylko naprawy podlegające gwarancji.

8. Dot. §7 ust 4 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 14 dni od dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego wady lub usterki.

9. Dot. §7 ust 7 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu na czas opóźnienia w naprawie maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy podmiotom trzecim na koszt i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje rozwiązanie alternatywne dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na czas naprawy maszyny. W takim przypadku Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy maszyny podmiotom trzecim na koszt i ryzyko Wykonawcy.

10. Czy Zamawiający wymaga objęcia maszyny gwarancją określoną w miesiącach czy ograniczoną limitem motogodzin (w zależności co upłynie szybciej)? Prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Powyższe obowiązuje zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia.

11. Prosimy o podanie przybliżonej szacunkowej ilości motogodzin, które przepracuje każda z maszyn.

Odpowiedź: szacunkowa ilość przepracowanych motogodzin w czasie jednego roku eksploatacji - koparko – ładowarka: 1.000 (jeden tysiąc),
szacunkowa ilość przepracowanych motogodzin w czasie jednego roku eksploatacji – minikoparka: 300 (trzysta).

1. Dot. §8 ust 1 pkt1 lit b Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje rozwiązanie alternatywne dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na czas naprawy maszyny. W takim przypadku Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych.

WÓJT
Maciej Rakowicz
mgr Maciej Rakowicz